DomPro | 4 TUYAU AIR COMPRIME AIRSOFT PERFORMANCE

D9x14,5 - 25

LT

Tuyau pour I'air comprimé
Compressed air hose - Druckluftschiauch

TRICOFLEX

Caractéristiques

Référence

194127
194121
194122
194123
194124
194125
194126

Consulter la fiche produit

TRICOFLEX SAS

Tuyau pour l'alimentation en air comprimé

conception cing couches, en PVC souple avec renforcement en fibre polyester haute

ténacité
utilisation :
alimentation d'outils pneumatiques

équipement de postes d'assemblage, d'enrouleurs muraux ou mobiles, de

compresseurs
pression de service : 16 bar
couronne de 25 m.

@ intérieur / extérieur (mm)

25x 33,5
6,3x11
8x13
10x 15,5
12,7 x 19
16 x 23
19 x 26,5
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